

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 5933/2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 22 listopada 2021 r

Departament Kultury, Sportu i Turystyki

Data złożenia oferty: 04.11.2021 r.
(nazwa Departamentu)

Opinia Departamentu

Departament Kultury, Sportu i Turystyki proponuje: **uznać brak celowości** realizacji zadania publicznego **Uczniowskiego Klubu Sportowego „Komar” w Strzelcach Opolskich pn. „Przygotowanie zawodników UKS Komar Strzelce Opolskie do udziału w Mistrzostwach Lekkoatletycznych 2022”**.

Uzasadnienie:

Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przedmiotem realizacji zadania jest organizacja zgrupowania lekkoatletycznego w Ośrodku Wczasowym „Potok” w Wiśle w terminie 26.11 – 4.12.2021r. Oferent założył, że w zgrupowaniu weźmie udział 10 zawodników UKS Komar Strzelce Opolskie oraz 2 opiekunów/trenerów. Beneficjent planuje organizację 16 jednostek treningowych – ok. 40h zajęć. W czasie zgrupowania planuje się również organizację wspólnych zajęć z zawodnikami lekkiej atletyki z województwa śląskiego (MKS Victoria Racibórz) tj. rywalizacja bezpośrednia obydwu klubów w podejściu na szczyt - zawody międzyklubowe "Kto pierwszy na Kubalonkę" oraz zajęcia integracyjne na terenie ośrodka połączone z wykładem o zdrowym żywieniu sportowców które zakończą się konkursem na temat wiedzy zdobytej podczas prelekcji.

Z uwagi na fakt, iż Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego współfinansuje szkolenie kadr wojewódzkich oraz udział w obozach sportowych członków kadry wojewódzkiej m.in. w dyscyplinie lekkoatletyka uznaje się brak celowości realizacji zadania publicznego w obszarze kultury fizycznej i sportu.

Departament Kultury, Sportu i Turystyki negatywnie opiniuje sfinansowanie ww. zadania.

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Nie zgłoszono uwag co do celowości realizacji niniejszego zadania publicznego

Sporządził:
18 listopada 2021 r
Jarosław Szynol

Zatwierdził:
18 listopada 2021 r
Dyrektor Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki
Agnieszka Kamińska